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Dysk SSD MSI SPATIUM M480 Pro
2TB PCle 4.0 NVMe M.2 2280

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar dysku SSD M.2

Wysokos$¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ zapisu nosnika

Zakres temperatur (przechowywanie)
NVMe

Interfejs

Rewizja PCl Express CEM
Przeznaczenie

Korekcja ECC

Gtebokos¢ produktu

Ostrzezenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)
Obstuga S.M.A.R.T.
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wspétczynnik TBW

tacze PCI Express

NVMe wersja

Rodzaj kontrolera

Pobér mocy (max)

Typ pamieci

Typ dysku SSD

677,99 zt

551,21 zt
DIAMISSSD0023
S$78-440Q600-P83
4711377105613
2280 (22 x 80 mm)
2,15 mm
1000000 IOPS
1600000 h

2TB

7000 MB/s

-40 - 85 °C

Tak

PCI Express 4.0
4.0

PC/Laptop

Tak

80 mm

Nie wystawiaj na dziatanie
wysokich temperatur.,Nie
demontowac urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.

0-70"°C
1000000 IOPS
Tak

7400 MB/s
1400

x4

1.4

Phison E18
10,5 W

3D NAND

M.2
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Szerokos¢ produktu 22 mm

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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